Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ
18.12.2014									№ 76 Б
г.Волгодонска

О внесении изменения в приложение
к приказу Финансового управления
города Волгодонска от 20.12.2013 № 43/1Б
«Об утверждении Порядка завершения
операций по исполнению бюджета города Волгодонска в текущем финансовом году»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в пункт 4 приложения к приказу Финансового управления города Волгодонска от 20.12.2013 № 43/1Б «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета города Волгодонска в текущем финансовом году», заменив слова «от 31.12.2010 №46Б» словами «от 21.07.2014 №38Б»
2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска							Н.В. Белякова

Проект приказа подготовлен
Заместителем начальника
Финансового управления
города Волгодонска

				М.А. Вялых

СОГЛАСОВАНО:

Начальник сектора
правовой и кадровой работы
				Н.А. Дрозденко

Начальник отдела учета
исполнения бюджета - главный бухгалтер
				Н.М. Фалина

Лист рассылки

1. Заместитель начальника – 1 экз.
2. Бюджетный отдел – 1 экз.
3. Отдел учета исполнения бюджета – 1 экз.
4. Отдел отраслевых финансов – 1 экз.
5. Отдел финансового контроля – 1 экз.